telefone (13) 99650453.  

OBJETO UNIDADE PRAZO DE 

CONCLUSÃO 
VALOR 
TOTAL 

Contratação de empresa 
especializada para “Reforma da 
EMEI GENTE INOCENTE, situada 
na Av. Aguai. s/ nº - Bairro Vila 
Antunes - Cajati/ SP”,  

OBRA 180 DIAS 

R$ 

539.523,36 

VALOR GLOBAL: (quinhentos e trinta e nove mil, quinhentos e vinte e três reais e 
trinta e seis centavos) 
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação. 
Condições de pagamento: Em até 30 (trinta) dias após o fornecimento e emissão da Nota 
fiscal, devidamente atestada pela CONTRATANTE.